

در هفتمین مرحله طرح اقتدار انجام شد

سازندگان دوربین مخفی های دلهره آور

در ایستگاه پلیس

اخبار

در جریان درگیری با قاچاقچیان مسلح
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر
سیب و سوران به شهادت رسید



گروه حوادث/ رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان سیب و سوران در عملیات درگیری مسلحانه با قاچاقچیان مواد مخدر به شهادت رسید. سردار احمد طاهری، فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان در تشریح این

حادثه گفت: روز دوشنبه مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با اشراف اطلاعاتی خود به سرینج‌هایی دست یافتند که نشان می‌داد اعضای یک باند مسلح، قصد انتقال محموله موافیونی از سیب و سوران به نقاط مرکزی کشور را دارند که موضوع به پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان اطلاع داده شد و مأموران مبارزه با مواد مخدر سیب و سوران به پشتیبانی فنی و اطلاعاتی پلیس مبارزه با مواد مخدر استان در قالب چند تیم عملیاتی به رصد و کنترل مسیر تردد قاچاقچیان پرداخته و سرانجام ساعت ۲۰ دوشنبه سوداگران مرگ را که با یک دستگاه وانت نیسان در حال جا به جایی محموله موافیون، در حوالی روستای کهنمیر سوران بودند شناسایی کردند و به آنها دستور ایست دادند.

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان تصریح کرد: سوداگران مرگ با مشاهده عوامل انتظامی بدون توجه به اخطارهای صادره به سمت مأموران انتظامی تیراندازی و درگیری مسلحانه آغاز شد. در این درگیری که حدود نیم ساعت ادامه داشت بر اثر آتش بر حجم تکاوران پلیس، یک نفر از سوداگران مرگ به هلاکت رسید و قاچاقچی دیگر با تنگ شدن عرصه بر خود و استفاده از تاریکی شب به اطراف متواری شد.

سردار طاهری خاطر نشان کرد: در این درگیری سرگرد وحید سالاری، رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان سیب و سوران از ناحیه سر مجروح و بلافاصله به بیمارستان منتقل شد ولی تلاش تیم پزشکی برای نجات جان وی بی نتیجه ماند و این مأمور جان برکف پلیس استان به فیض شهادت نائل آمد. در این عملیات یک قبضه سلاح کلاش با ۹۶ تیر فشنگ جنگی از قاچاقچیان به دست آمد و در بازرسی از خودروی توقیفی آنها نیز ۳۰۵ کیلو و ۷۶۶ گرم موافیونی از نوع تریاک کشف شد.

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان ضمن تبریک و تسلیت شهادت این مأمور جان برکف پلیس استان خاطر نشان کرد: تحقیقات تخصصی پلیس برای شناسایی و دستگیری متهم متواری آغاز شده که نتیجه اقدامات صورت گرفته اعلام خواهد شد.

رئیس پلیس آگاهی ناجا:

برخی شبکه های اجتماعی اخبار ناصحیح

منتشر می کنند

گروه حوادث/ رئیس پلیس آگاهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران از انعکاس غیرواقعی وقایع جنایی در برخی شبکه‌های اجتماعی ابراز نارضایتی کرد.

سردار «محمد قنبری» در همایش ویدیو کنفرانسی رؤسای ادارات مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی سراسر کشور با اشاره به انعکاس ناصحیح وقایع جنایی از سوی برخی شبکه‌های اجتماعی خواستار اطلاع رسانی صحیح کشف پرونده‌های جنایی به مردم شد و گفت: رؤسای پلیس آگاهی باید به ارتقای احساس امنیت عمومی در جامعه توجه جدی داشته باشند.

رئیس پلیس آگاهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران در ادامه افزود: کارآگاهان پرتلاش پلیس آگاهی توانسته‌اند بیش از ۹۰ درصد جرایم جنایی به وقوع پیوسته در ۱۰ ماه منتهی به بهمن سال جاری کشور را در کمترین زمان ممکن کشف کنند.

وی با اشاره به لزوم کاهش فاصله کشف تا وقوع جرایم جنایی، گفت: هیچ پرونده‌ای از زمان کشف زوایای مبهم پرونده از چرخه بی جویی کارآگاهی خارج نمی‌شود. البته در همه جای دنیا، جرایم به وقوع می‌پیوندد که کشف آن به سادگی امکان‌پذیر نبوده و به همین دلیل، کارگروه مشورتی با حضور کارآگاهان پیشکسوت در ستاد پلیس آگاهی تشکیل شده تا این گونه پرونده‌ها مورد بازخوانی مجدد قرار گرفته و به طور ویژه رسیدگی شوند.

سردار قنبری افزود: آنجا که به طور معمول، جرایم جنایی با جان و حتی مال و ناموس افراد ارتباط مستقیمی داشته و اغلب، غیر قابل جبران است ضرورت دارد به منظور کاهش آسیب مردم، سهم سازمان‌های تأثیرگذار در وقوع این گونه جرایم، بویژه قتل تعیین شود و به‌صورت جدی مورد مطالبه و پیگیری قرار گیرد.

جاساز هروئین در معده قاچاقچی

گروه حوادث/ قاچاقچی مواد مخدر که با بلعیدن بسته‌های هروئین آنها را از شرق کشور به پایتخت منتقل می‌کرد در عملیات ویژه پلیس دستگیر شد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، از چندی قبل مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ با دریافت گزارش‌ها و شکایت‌های مردمی در جریان فعالیت مجرمانه یک قاچاقچی قرار گرفتند و رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران معانیت عملیاتی ویژه این پلیس قرار گرفت. شروع بررسی‌ها و دریافت اطلاعات گسترده‌تر مشخص شد متهم در پوشش مسافر با بلعیدن مقادیر قابل توجه‌ای هروئین این مواد را از استان‌های شرقی کشور وارد پایتخت کرده و سپس اقدام به توزیع آن در بین مشتریان خود می‌کند.

سرهنگ «عبدالوهاب حسنون» رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در تشریح جزئیات این خبر گفت: با توجه به حساسیت موضوع مأموران اقدامات لازم را برای شناسایی و دستگیری سوزه انجام دادند و موفق شدند متهم را در محدوده جنوب پایتخت دستگیر کنند پس از انتقال وی به بیمارستان مشخص شد یک کیلو و ۱۰۰ گرم هروئین در معده وی جاساز شده که مواد خارج و کشف شد.

وی با بیان اینکه در بازجویی‌های پلیسی، متهم به همدستی خود با یکی از قاچاقچیان مواد مخدر شرقی پایتخت اعتراف کرد و افزود: به دنبال این موضوع مأموران با انجام تحقیقات گسترده پلیسی مخفیگاه متهم دیگر پرونده را در شرق پایتخت شناسایی و کلیه فعالیت‌های وی را نیز تحت رصد لحظه به لحظه قرار دادند.

مأموران چندین روز پیاپی و بدون وقفه در حال رصد این متهم بودند تا بتوانند در زمان و مکان مناسب وی را دستگیر کنند، تا اینکه در نهایت صبح روز دوشنبه با هماهنگی مقام قضایی مأموران این پلیس به مخفیگاه متهم رفته و در عملیاتی ضربتی این قاچاقچی سابقه‌دار و حرفه‌ای را دستگیر کردند. در بازرسی‌های به عمل آمده از مخفیگاه متهم، ۴ کیلو و ۳۲۰ گرم هروئین کشف شد.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در پایان خاطر نشان کرد: متهم به همراه مواد مشکوفه به مقر پلیس منتقل و پس از انجام تحقیقات تکمیلی و بازجویی‌های پایانی برای سیر مراحل قانونی به مقام قضایی ارجاع شدند.

اجاره کارت‌های بانکی مردم می‌کردند شناسایی و ۲۵ متهم نیز در زمینه تبلیغ این کلیپ‌ها، سرگرمی و جذب دنبال کننده بود. کلیپ‌هایی که برای مردم سردار رحیمی در خصوص انتشار تصاویری تحت عنوان دوربین مخفی در فضای مجازی نیز اعلام کرد: پلیس شدت با افرادی که اقدام به ساخت و انتشار کلیپ‌ها و تصاویر دوربین مخفی‌هایی که در حقیقت بازی با اعصاب، امنیت و آرامش مردم و از مصادیق بارز جرم است برخورد کرده و ۱۲ و این اقدام غیر مجاز و غیر قانونی است و در این زمینه ۱۷ نفر را نیز دستگیر کردیم.

وی افزود: در این مرحله از طرح ۱۵ متهم که تحت عنوان برنده شدن در قرعه‌کشی برنامه‌های رادیویی از مردم کلاهبرداری می‌کردند دستگیر شدند که متأسفانه غالب این افراد از داخل زندان اقدام به کلاهبرداری با این سبک و شیوه می‌کردند و حدود ۳ میلیارد تومان از مردم کلاهبرداری کرده بودند.

■ شگردهایی برای جذب فالور
سرهنگ داوود معظمی گودرزی، قدس پلیس فتا پایتخت نیز گفت: افرادی تحت عنوان دوربین مخفی



صفحه مجازی را بیش از ۲ میلیون نفر دنبال کننده اقدام به اشاعه فرهنگ اوباشگری می‌کردند دستگیر و صفحات آنها مسدود شد.

وی با اشاره به اینکه قمار و شرط بندی از جمله موضوعاتی است که در این طرح به مبارزه با آن پرداخته شد، افزود: در این مرحله از طرح ۹۶ متهم که در یک

فرهنگ اوباشگری و مزاحمان نومیاس در هفتمین مرحله از طرح اقتدار پلیس امنیت خبر داد و گفت: در این مرحله از طرح ۱۲۱ مرکز و پاتوق اراذل و اوباش از جمله قهوه خانه، سفره خانه، باشگاه بدنسازی و... که محل تجمع این افراد بود پلمب شد. وی همچنین از کشف ۳۵ قبضه سلاح گرم، ۱۷ قبضه سلاح

باخت ۵ میلیاردی در سایت شرط بندی



خواستم. پشتیبان سایت به من پیشنهاد داد حالا که باختی، تبلیغات را به عهده بگیر. ماه به تو لینک و کدی می‌دهیم که هر کسی با این لینک ثبت نام کرده باشد، در پایان ماه میلادی به او درصدی می‌دهیم. اما من قبول نکردم.

■ چرا شکایت نکردید؟ خواستم شکایت کنم و زمانی که آنها متوجه شدند من می‌خواهم شکایت کنم، چون هویت من و همسرم را بیاوسطه آگانت‌ها داشتند، عکس‌ها را برای من فرستاد و گفت شما با سایت شرط بندی طرف هستی و پول می‌دیم هر آنچه باختی را ۱۰ برابر هزینه می‌کنیم تا تو را نابود کنیم افرادی را داریم که با ۵ میلیون تومان شما را پندامی می‌کنند. من هم ترسیدم از آنجا که ۳۰۰ میلیون تومان باخته بودم برای جبران آگانت دیگری ساختم و با آن وارد شدم تا باختم را جبران کنم. اما بعد از دو سال، ۵ میلیارد تومان دیگر با آگانت جدید باختم و خانه و زمین و طلا و دلارها را همه از دست دادم. وقتی دیدم دستم به جایی بند نیست و همه چیز را باختم دل را به دریا زدم و تصمیم به شکایت گرفتم. اول برابم سخت بود و می‌ترسیدم که به عنوان متهم بازداشت شوم. به پلیس فتای تهران رفتم در حالی که واقعا هراس داشتم، اما تصور من اشتباه بود و با کمک پلیس، چند نفر از اعضای این باند شرط بندی دستگیر شده و تحقیقات برای دستگیری سایر اعضا هم ادامه دارد.

صدایی برای ترساندن

پسر جوان با سری تراشیده و چهره‌ای که معتقد است دیدن آن باعث شادی و خنده دیگران می‌شود، یکی دیگر از متهمان پرونده دوربین مخفی است. او دو دوستش از طراحان کلیپ‌های ترس و وحشت هستند.

■ محتوای کلیپ چه بود؟ آهسته پشت سر مردم می‌ایستادم و ناگهان کنار گوششان صدای عجیبی درمی‌آوردم. آنها که با شنیدن صدا می‌ترسیدند، برمی‌گشتند تا ببینند منبع این صدای وحشتناک کیست. بعد که چشمشان به چهره من می‌افتاد، عصبانیتشان تبدیل به خنده می‌شد.

■ مگر قیافه‌ات خنده‌دار است؟ صورتم شبیه کاریکاتور است و سرم کچل و مردم با دیدن رفتار من فکر می‌کردند دیوانه‌ام.

■ چند فیلم گرفتی؟ ۶۰ فیلم در صفحه اینستاگرامم منتشر کردم و تعداد دنبال کننده‌هایم نیم میلیون است.

۳۰۰ هزار بازدید

کاوه و دوستانش برخلاف دیگر متهمان، فیلم‌ها را به جای اشتراک گذاری در اینستاگرام در یوتیوب منتشر می‌کردند.

■ سوزه کلیپ‌های شما چه بود؟ ما با هم شوخی می‌کردیم مثلاً گوشه تلفن همراه یکی از دوستانمان را که از قبل هماهنگ کرده بودیم می‌کوبیدیم زمین و از آن فیلم تهیه می‌کردیم.

■ این کلیپ‌ها بیننده زیاد داشت؟ نه، تنها یک کلیپ وایرال شد که ۳۰۰ هزار بار دیده شده بود.

■ مضمونش چه بود؟ طبق هماهنگی قبلی، من خودم را به خواب زده بودم و دوستانم قسمتی از ریشم را کوتاه کردند.

■ انگیزه‌ات برای ساخت این کلیپ‌ها چه بود؟ در آزمایشی، یوتیوب به فیلم‌هایی که بازدید بالایی داشته نگاه پول می‌دهد. می‌خواستیم تولید محتوا کنیم و پول به دست بیاوریم.

فیلم خودکشی ساختگی

شاید یکی از تلخ‌ترین کلیپ‌های منتشر شده که باز خورد منفی زیادی در فضای مجازی داشت فیلم یک خودکشی ساختگی بود. فیلم با صحنه حلق آویزی پسر جوانی در خانه‌اش شروع می‌شود و لحظاتی بعد وقتی دوستش وارد می‌شود با دیدن جسد حلق آویز دوستش و وحشت زده سعی می‌کند او را نجات دهد که ناگهان زنده می‌شود و به هراس دوستش پایان می‌دهد. عوامل این کلیپ ترس و وحشت که تنها برای جذب دنبال کننده و کسب در آمد، اقدام به تهیه چنین کلیپی کرده بودند، نیز از سوی مأموران پلیس فتا بازداشت شدند.

۵۰۰ هزار تومان به خاطر کویدن خامه به صورت



شهاب، دارای مدرک کارشناسی ارشد و منتشر کننده فیلم دوربین مخفی معروف پرتاب خامه به صورت مسافران مترو است. او مدعی است بعد از هر کلیپ رضایت کتبی افرادی که به صورت آنها خامه زده است را جلب کرده است. با وی گفت‌وگو کوتاهی انجام دادیم.

■ چرا این سوزه را انتخاب کردی؟ می‌خواستم مردم را شاد کنم و از طرفی دنبال کننده‌گان صفحه اینستاگرامم بیشتر شوم.

■ چه شد که چنین ایده‌ای به ذهنت رسید؟ ایده را از دوربین مخفی‌های خارجی برداشتم. در پله برقی مترو، به سمت بالا می‌رفتم و افرادی را که از پله برقی کناری به سمت پایین می‌آمدند انتخاب می‌کردم. بعد بشقابی را که داخل آن خامه داشت به صورتشان می‌کوبیدم. گوشه تلفن همراهم نیز این تصاویر را ضبط می‌کرد.

■ نگران عکس العمل مردم نبودید؟ احتمالاً شما را می‌دانم که برخورد خشنی داشته باشند وقتی این کار را می‌کردم با عصبانیت دنبالم می‌پیوندند من هم به آنها می‌گفتم که دوربین مخفی است و بیا برداخته ۵۰۰ هزار تومان، رضایت کتبی‌شان را می‌گرفتم که اجازه دهند تا فیلم‌هایشان را در صفحه اینستاگرامم بازنگار کنم.

■ چه مدت است این کار را می‌کنی؟ در مدت سه هفته، ۴ فیلم گرفتم. البته این را هم بگیریم به غیر از ۵۰۰ هزار تومان، هزینه خشکشویی لباس‌هایشان را هم برداخته می‌کردم.

■ در حال حاضر صفحه‌ات چند دنبال کننده دارد؟ نزدیک نیم میلیون فالور داشتم اما پلیس صفحه‌ام را بست.

■ تحصیلات چقدر است؟ فوق لیسانس مهندسی شبکه دارم و در یک شرکت، خدمات کامپیوتری انجام می‌دهم.

پس از اسیدپاشی به یک وکیل دادگستری

زن رمال و همدستانش در انتظار صدور حکم مجازات

با پایان اظهارات شمس، هیات قضایی با تشدید قرار وثیقه دستور بازداشت او را صادر کردند و پرونده برای ادامه تحقیقات به دادسرا فرستاده شد. پس از تکمیل تحقیقات پرونده به دادگاه برگشت. در جلسه دوم رسیدگی شاکي به جایگاه رفت و گفت: اگر امکان اجرای قصاص وجود دارد متهمان را قصاص کنید در غیر این صورت درخواست دیه دارم. اما چهار متهم با تکرار اظهاراتشان خواستار بخشش شدند. زن رمال هم در دفاع از خود گفت که نقشه در ماجرا نداشته و استادش مقصر است.

پس از اظهارات متهمان و وکلای آنها قضات برای صدور رای وارد شور شدند.

تومان کرده بود. اما وقتی مشکل شان حل نشده بود سحر شکایت کرد. پس از اینکه وکالت این پرونده را پذیرفتم با پیگیری‌های زیاد موفق شدم دستور جلب زن رمال را بگیرم اما از همان موقع تهدیدها و دردهای من شروع شد. بارها از سوی این زن تهدید شدم که اگر پیگیر پرونده باشم نابودم می‌کنند. روز حادثه در دفتر کارم بودم که زن و مرد جوانی وارد اتاقم شدند. بعد از آن هم سه مرد دیگر وارد شدند، یکی از آنها ضربه‌ای به سرم زد و دیگری آنقدر گلویم را فشار داد که بیهوش شدم و دقیقی بعد از سوزش شدید در ناحیه شکم به هوش آمدم و متوجه شدم که روی بدنم اسید پاشیده‌اند که به بیمارستان منتقل شدم، بعد از ترخیص

تومان کرده بود. اما وقتی مشکل شان حل نشده بود سحر شکایت کرد. پس از اینکه وکالت این پرونده را پذیرفتم با پیگیری‌های زیاد موفق شدم دستور جلب زن رمال را بگیرم اما از همان موقع تهدیدها و دردهای من شروع شد. بارها از سوی این زن تهدید شدم که اگر پیگیر پرونده باشم نابودم می‌کنند. روز حادثه در دفتر کارم بودم که زن و مرد جوانی وارد اتاقم شدند. بعد از آن هم سه مرد دیگر وارد شدند، یکی از آنها ضربه‌ای به سرم زد و دیگری آنقدر گلویم را فشار داد که بیهوش شدم و دقیقی بعد از سوزش شدید در ناحیه شکم به هوش آمدم و متوجه شدم که روی بدنم اسید پاشیده‌اند که به بیمارستان منتقل شدم، بعد از ترخیص